

Dodatek č.1 smlouvy o dílo

Uzavřené dne 21.3.2023

OBJEDNATEL: Obec Štáhlavy

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Ondřejem Magličem

Zastoupený ve věcech technických: ing. arch. Radkou Vlčkovou Křišťánovou, tel. 727 830 017

E-mail: stavebni.technik@stahlavy.cz

Sídlo: Masarykova 169

DIČ: CZ00257290

IČO: 00257290

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

dále jen „objednatel“

ZHOTOVITEL: SENCO Chaloupek s r.o.

Zastoupený ve věcech smluvních: Vladimírem Chaloupkem - jednatelem

Zastoupený ve věcech technických: Bc. Adamem Chaloupkem

Sídlo: Chrástecká 2470/19, 301 00 Plzeň

DIČ: CZ25208748

IČO: 25208748

Bankovní spojení: ČSOB pobočka Plzeň

Číslo účtu:

dále jen „zhotovitel“

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na vícepracích, které jsou přílohou této smlouvy jako nabídkový list. Jedná se o rekonstrukci zásobovací rampy – dlažba, zábradlí, střecha, doplnění soklu marmolitem v částech, které nebyly součástí výkazu výměr, posunem lapačů střešních splavenin a přebetonováním a zadlážděním vodovodní šachty.

II.

Změna smlouvy

Smluvní strany se v souladu s odst. 6 a 7 smlouvy o dílo, vzhledem k nutným vícepracím dohodly na tom, že dílo bude rozšířeno o práce uvedené v příloženém nabídkovém listu.

Celková cena díla uvedená v odst. 6 bude navýšena o tuto částku takto:

Cena bez DPH	376 604,31,-Kč
DPH ve výši 21%	79 086,90,- Kč
Cena včetně DPH	455 691,21,- Kč

Ostatní záležitosti a ujednání smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti beze změny.

III.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení. Tento dodatek byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb. o obcích projednán a schválen Radou obce Štáhlavy dne 26.6.2023 a 24.7.2023.

Příloha: nabídkové listy

Za objednatele:

Ve Štáhlavech dne:

OBEC
ŠTÁHLAVY ©
Mas... 169 332 03 Štáhlavy
IČ: (, DIČ: CZ00257290

Mgr. Ondřej Maglič

Starosta obce

Za zhotovitele:

V *PLSM* dne: *25.8.2023*

SENCO CHALOUPEK s.r.o.
Chrástecká 19
301 52 Pízeň

Vladimír Chaloupek

Jednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: **ŠTÁHLAVY - MATEŘSKÁ ŠKOLKA , zateplení objektu - práce nad rámec SoD**

Misto: **ŠTÁHLAVY**

Objednatel: **Obec Štáhlavy**
Masarykova 169

IČ: **00257290**
DIČ: **CZ00257290**

Zhotovitel: **SENCO CHALOUPEK s r.o.**
Chrástecká 2470/19, Plzeň

IČ: **25208748**
DIČ: **CZ25208748**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			150 812,78
PSV			88 975,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 800,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			245 587,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		245 587,78 CZK
Základní DPH	21 %		51 573,43 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

297 161,21 CZK

v

Plzni

dne

19.06.2023

SENCO CHALOUPEK s.r.o.
Chrástecká 19
301 52 Plzeň

Vladimír Chaloupek objednatel
Za zhotovitele

OBEC
ŠTÁHLAVY [®]
Masarykova 169, 332 01 Štáhlavy
IČ: 00257290 DIČ: CZ00257290

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			3 105,00
2	Základy	HSV			10 079,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 192,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			63 280,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			65 020,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 500,25
99	Staveništní přesun hmot	HSV			636,53
767	Konstrukce zámečnické	PSV			17 100,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			55 130,00
771	Dlažby	PSV			16 745,00
VN	Vedlejší náklady	HSV			5 800,00
Cena celkem					245 587,78

14	1	Dodávka a položení dlažby rampa, včetně soku	m2	17,00000	985,00	16 745,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 800,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **ŠTÁHLAVY - MATEŘSKÁ ŠKOLKA , zateplení objektu - práce nad rámec SoD**

Misto: **ŠTÁHLAVY**

Objednatel: **Obec Štáhlavy
Masarykova 169**

IČ: 00257290
DIČ: CZ00257290

Zhotovitel: **SENCO CHALOUPEK s r.o.
Chrástecká 2470/19, Plzeň**

IČ: 25208748
DIČ: CZ25208748

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

			Celkem
HSV			17 381,53
PSV			111 035,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 600,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			131 016,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	131 016,53 CZK
Základní DPH	21 %	27 513,47 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

158 530,00 CZK

v Plzni

dne

22.07.2023

Vladimír Chaloupek - jednatel
Za zhotovitele

OBEC
ŠTÁHLAVY,
Masarykova 169, 332 01
IČ: 00257290, DIČ: CZ00257290

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			16 745,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			636,53
764	Konstrukce klempířské	PSV			44 175,00
764	Konstrukce truhlářské	PSV			10 900,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 460,00
	Nátěry	PSV			41 500,00
VN	Vedlejší náklady	HSV			2 600,00
Cena celkem					131 016,53

Položkový rozpočet

ŠTÁHLAVY - MATEŘSKÁ ŠKOLKA , zateplení objektu - práce nad rámeč SoD						
ŠTÁHLAVY						
S:						
O:						
P. č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
6	622311334RT3	Upravy povrchů vnější	m2	17,00000	985,00	16 745,00
Díl: 99		Zatepl.systém Baumit, fasáda, EPS F plus tl.40 mm				16 745,00
13	999281211R00	Staveništní přesun hmot	t	1,84500	345,00	636,53
Díl: 764		Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m				636,53
14	764	Konstrukce klempířské	m2	22,00000	1 145,00	44 175,00
15	764908204R00	Plechová falcovaná krytina - krytina nad rampou včetně oplechování	m	20,00000	465,00	9 300,00
16	764908109R00	žlab podokapní kruhový Pz barvený plech, velikost 136mm	m	11,00000	485,00	5 335,00
17	764	odpadní trubky kruhové , D 100 mm Pz barvený plech	kus	3,00000	1 450,00	4 350,00
Díl: 766		Kotlík z Pz plechu				10 900,00
18	766	Konstrukce truhlářské	kus	1,00000	28 640,00	28 640,00
19	766661132R00	Dodávka a montáž plastových dveří s nadsvětlíkem š. 90	kus	-2,00000	1 450,00	-2 900,00
20	15	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 2kř.do 1,45 m	ks	-2,00000	7 420,00	-14 840,00
Díl: 767		dodávka dveří dle výběru				14 460,00
22	787	Konstrukce zámečnické	ks	4,00000	940,00	3 760,00
23	787	ochranné rohové profily nerez na špalety	hod	22,00000	250,00	5 500,00
24	787	demontáž a zpětná montáž střechy z polykarbonátu	ks	2,00000	2 600,00	5 200,00
Díl: 783		dodávka a montáž cedulí - Znk a MŠ				41 500,00
27	783	Nátěry	ks	1,00000	22 400,00	22 400,00
28	783	Nástřik na stěnu Slunce větší	ks	1,00000	16 500,00	16 500,00
Díl: VN		Nástřik na stěnu Slunce menší				2 600,00
29	8	Vedlejší náklady	ks	1,00000	2 600,00	2 600,00
		mimostavništní doprava, likvidace sutí				2 600,00

